П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Совета Парламентской Ассамблеи
Организации Договора о коллективной безопасности

О проектах резолюций, разработанных совместно парламентами
государств -  членов ОДКБ, планируемых для вынесения

на рассмотрение летней 2010 года сессии Парламентской Ассамблеи
Организации по безопасности и сотрудничеству в Европе

Заслушав информацию председателя Постоянной комиссии Парламент
ской Ассамблеи ОДКБ по политическим вопросам и международному сотруд
ничеству А. X. Бижанова об итогах работы совещания представителей делега
ций парламентов государств -  членов ОДКБ в Парламентской Ассамблее Орга
низации по безопасности и сотрудничеству в Европе, Совет Парламентской
Ассамблеи Организации Договора о коллективной безопасности
п о с т а н о в л я е т :

1. Поддержать проекты резолюций, разработанные парламентами госу
дарств -  членов ОДКБ, планируемые для вынесения на рассмотрение летней
2010 года сессии Парламентской Ассамблеи Организации по безопасности и
сотрудничеству в Европе (проекты прилагаются).

2. Предложить председателю Парламентской Ассамблеи ОДКБ организо
вать встречу руководителей парламентских делегаций государств -  членов
ОДКБ в Парламентской Ассамблее Организации по безопасности и сотрудни
честву в Европе для окончательной доработки текстов проектов резолюций.

Председатель
Парламентской Ассамблеи ОДКБ

Санкт-Петербург
2 декабря 2009 года
№ 24